
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1459 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно з Програмою підтримки сімей загиблих/померлих захисників 

України на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням XXX сесії міської ради VIII 

скликання 22.12.2022 року № 1061 (зі змінами) та Програмою соціальної 

підтримки військовослужбовців, ветеранів війни та осіб, які мають особливі 

заслуги перед Батьківщиною на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

XXXIX сесії міської ради VIII скликання 27.06.2023 року № 1324, розглянувши 

заяви громадян щодо надання матеріальних допомог, які надійшли до 

департаменту соціальної політики, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Виплатити кошти для надання матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань таким членам сімей загиблих/померлих Захисників 

України: 

1.1. Гр. Мартин Юлії Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на малолітню дитину ***р.н.) у сумі 50000,00 грн.; 

1.2. Гр. Мартин Василю Васильовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 25000,00 грн.; 

1.3. Гр. Мартин Олені Юріївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

25000,00 грн.; 

1.4. Гр. Губановій Галині Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

(на неповнолітніх дітей *** р.н., *** р.н.) у сумі 100000,00 грн.  

1.5. Гр. Сойко Андрію Романовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд.***, кв.***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 



1.6. Гр. Бабич Лесі Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (на 

малолітніх дітей *** р.н. та *** р.н.) у сумі 66666,66 грн.; 

1.7. Гр. Ковач Марії Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

33333,34 грн.; 

1.8. Гр. Пайді Мар`яні Петрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на малолітніх дітей *** р.н. та *** р.н.) у сумі 60000,00 грн.; 

1.9. Гр. Пайді Любомирі Дмитрівні, мешканці м. Ужгород, ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 20000,00 грн.; 

1.10.  Гр. Пайді Івану Івановичу, мешканцю м. Ужгород, ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

20000,00 грн.; 

1.11.  Гр. Михалко Ніколетті Тарасівні, мешканці м. Ужгород, ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (на 

малолітню дитину *** р.н.) у сумі 33333,34 грн.; 

1.12.  Гр. Михалко Ользі Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 33333,33 грн.; 

1.13.  Гр. Чаварга Ірині Степанівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 

1.14.  Гр. Губаль Світлані Володимирівні, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків 

***) (в тому числі на малолітню дитину ***р.н.) у сумі 66666,67 грн.; 

1.15.  Гр. Далекорею Петру Петровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

1.16.  Гр. Далекорей Валентині Вячеславівні, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), у 

сумі 50000,00 грн.; 

1.17.  Гр. Поляк Марії Юліївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

1.18.  Гр. Поляк Людмилі Петрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 50000,00 грн.; 

1.19.  Гр. Чиж Тетяні Миколаївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд.91, 

(реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в тому числі на 

малолітню дитину ***р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

1.20.  Гр. Трачук Ользі Володимирівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

(в тому числі на малолітніх дітей *** р.н. та *** р.н.) у сумі 75000,00 грн.; 



1.21.  Гр. Сипавка Галині Григорівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 25000,00 грн.; 

1.22.  Гр. Губаль Анастасії Олегівні, мешканці м. Ужгород, ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

33333,33 грн.; 

1.23.  Гр. Копчі Тетяні Іванівні, мешканці м. Ужгород, пров. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) (в тому 

числі на малолітніх дітей *** р.н. та ***р.н.) у сумі 75000,00 грн.; 

1.24.  Копчі Ользі Петрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, кв. 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) у сумі 

25000,00 грн.; 

1.25.  Гр. Розлуцькій Дарії Павлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), у 

сумі 100000,00 грн.; 

1.26.  Гр. Капуш Людмилі Князівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 

1.27.  Гр. Попадинець Юрію Юрійовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) у сумі 50000,00 грн.; 

1.28.  Гр. Попадинець Наталії Мигалівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд.***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

у сумі 50000,00 грн.; 

1.29.  Гр. Товтин Марії Йосипівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

1.30.  Гр. Товтин Петру Петровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

1.31.  Гр. Ключкович Катерині Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

у сумі 50000,00 грн.; 

1.32.  Гр. Бринзанській Євгенії Олександрівні, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків 

***) (в тому числі на малолітніх дітей *** р.н. та *** р.н.) у сумі 75000,00 грн.; 

1.33.  Гр. Дюрик Мирону Михайловичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 100000,00 грн.; 

1.34.  Гр. Зайцю Степану Юрійовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків 

***) у сумі 50000,00 грн.; 

1.35. Гр. Заяць Олені Миколаївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 50000,00 грн. 



2. Виплатити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги 

наступним членам сімей загиблих/померлих Захисників України: 

2.1. Гр. Рошко Ганні Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

100000,00 грн.; 

2.2. Гр. Михнич Катерині Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 

2.3. Гр. Візенко Ларисі Володимирівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

(в тому числі на неповнолітню дитину *** р.н.) у сумі 50000,00 грн.; 

2.4. Гр. Візенко Миколі Петровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 25000,00 грн.; 

2.5. Гр. Візенко Наталії Миколаївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 25000,00 грн.; 

2.6. Гр. Гроскопф Мирославі Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в тому числі 

на малолітню дитину *** р.н.) у сумі 50000,00 грн.;  

2.7. Гр. Гроскопф Ганні Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (відмова від реєстраційного номеру облікової карти платника податків) у 

сумі 25000,00 грн.; 

2.8. Гр. Гроскопф Олександру Вячеславовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 25000,00 грн.; 

2.9. Гр. Рабел Софії Вікторівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

100000,00 грн.; 

2.10. Гр. Рущак Мігалю Федоровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

2.11. Гр. Олень Ірині Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн. 

3. Виплатити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги особі, 

яка має особливі заслуги перед Батьківщиною:  

3.1. Гр. Михайлюку Юрію Володимировичу, мешканцю м. Ужгород, вул. 

***, буд. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), у 

сумі 300000,00 грн. 

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік.  

5. Департаменту соціальної політики профінансувати видатки, пов’язані з 

наданням одноразової матеріальної допомоги. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                Богдан АНДРІЇВ 

 

 


